
       
 

IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ! 

 

 

 

Kurzemes tūrisma asociācija 

 

 

 

 

Zīmola „Ražots Kurzemē” 

attīstības stratēģija 

PIELIKUMI 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

2012 



 

 

 

 

PIELIKUMI 

 

 

1. Kurzemes amatnieki un ražotāji, 01.12.2010 

2. Sadarbības līgums par zīmola lietošanu 

3. Kurzemes amatnieki un ražotāji – pēc nozarēm, 10.02.2011 

4. Kurzemes amatnieki un ražotāji – akcijas „Apceļo Kurzemi / Ražots Kurzemē” 

dalībnieki 



Pielikums Nr.1 

 

Kurzemes amatnieki un ražotāji 
01.12.2010 

 
Uzņēmums /Uzņēmējs Adrese Kontaktinformācija 

(Tālrunis, e-pasts, www, 

kontaktpersona) 

Ražotā (izplatītā)  produkcija 

LIEPĀJA un apkārtne 
Luzere Laila  Aizpute tālr. 26878579 Rotas, adījumi u.c. 

rokdarbi 

Sants Varis Aizpute tālr. 29480914 Ekovīns 

Ozols Imants Aizpute tālr. 29230365 Bitenieks, gleznotājs 

Sisenis Gundars Aizpute tālr. 29230365 ELPA 

TLMS 

„Kamolītis” 

vadītāja A.Petruka 

Aizpute tālr. 26166167 Audējas, adītājas 

Linde Māris Aizpute tālr. 26017426 Eksotiski stādi 

Anda Lieģe Aizpute tālr. 26446773  

Vizma Nelsone Aizpute tālr. 29138365 Puķu dēsti 

Brants Ivars Aizpute tālr. 26476563 Aizputes dārzniecība 

 A/S „Kurzemes 

atslēga” Genus 

Vaidakovs  

Aizpute tālr. 28755234  Atslēgas 

SIA ''GC Grand'' Galvenā iela 52, 

Priekule 

tālr. 634 61041, Inese -

29341784 

gcgrand@gcgrand.lv, 

 

Gaļas izstrādājumi 

SIA ''LPB'' 

Priekules maizes 

ceptuve 

Aizputes iela 15, 

Priekule 

Zane Baruta tālr. 27843388, 

zane.baruta@lpb.lv 

Priekule, maizes 

izstrādājumi, ražošana 

Virgas audējas Priekule   

Priekules 

mājražotājas 

Priekule   

Juris Trumpiks Rucava tālr. 26522684 Bišu produkti, medus, 

vaska sveces 

Līga Ate Rucava tālr. 20028776 Rokdarbi 

Gunta Timbra Rucava tālr. 26156832 Ziepes 

Sandra Aigare Rucava tālr. 26814051 Maize 

Irēna Šusta Rucava tālr. 29918605 Lielogu dzērvenes 

Zedeņu žogi Rucava   

Z/s ‘’Turaidas” Durbe tālr. 29649900 

zmanteja@inbox.lv 

Tējas 

Virpoti koka 

izstrādājumi 

Durbe tālr. 29329535 Virpoti koka izstrādājumi 

Adījumi Durbe tālr. 27094415 Adījumi 

Klūdziņu 

izstrādājumi 

Durbe tālr. 29927394 

mirdzaventaskraste@inbox.lv 

Klūdziņu izstrādājumi 

mailto:gcgrand@gcgrand.lv
mailto:zane.baruta@lpb.lv
mailto:zmanteja@inbox.lv
mailto:mirdzaventaskraste@inbox.lv


Pašdarinātas rotas Durbe tālr. 28347574 

kamzole@tvnet.lv 

tālr. 28248043 

linda.igale@inbox.lv 

Pašdarinātas rotas 

Metālkalumi Durbe tālr. 26463959, 

satkalni@inbox.lv 

 

Metālkalumi 

SIA „Ābolīts” Durbe tālr. 29207905  

abollens@e-apollo.lv 

Augļu, ogu, dārzeņu 

pārstrāde 

SIA „Durbes 

veltes” 

Durbe tālr. 29119051  

evija@lrip.lv 

 

Dažādu augļu, ogu 

konservu, kompotu, 

ievārījumu ražošana 

Z/s „Bunči” Durbe tālr. 26461125 

 ducis08@inbox.lv 

Svaigi dārzeņi, augļi, 

skābēti kāposti 

Z/s „Sproģi-5” Durbe tālr. 26170014 

pakalns.janis@inbox.lv 

 

Bioloģiskā saimniecība 

(āboli, bumbieri) 

Z/s „Stiebri” Durbe tālr. 29685892 Bioloģiskā saimniecība 

Z/s „Ekstra” Durbe tālr. 29223477 

 gvido_z@inbox.lv 

Auksti spiestas pārtikas 

eļlas 

SIA „Pīlādži- 

juniors” 

Durbe tālr. 28306878 

janisputra@inbox.lv 

 

Vasaras puķes, ziemcietes, 

ūdensaugi, rozes 

Z/s „Riteņi” Durbe tālr. 29340007 

janistreiguts@inbox.lv 

Vasaras, rudens podu 

puķes 

Z/s „Krastmaļi” Durbe tālr. 28614952  

info@krastmali.lv 

 

Zālāju sēklu maisījumu 

sagatavošana un 

tirdzniecība 

Keramika Durbe tālr. 29746205 

salstraucins@inbox.lv 

Keramikas izstrādājumi 

KULDĪGAS NOVADS 
Kuldīgas maizes 

ceptuve 

Graudu iela 14, 

Kuldīga, LV-3301 

tālr. 63322802 Maizes un miltu 

izstrādājumu ražošana, 

pārtika 

Veikals „Dārziņš” Baznīcas iela 15, 

Kuldīga, LV-3301 
tālr. 29168262 

 

Konditoreja 

Z/s „Priednieki” „Priednieki", 

Rumbas pag., 

Kuldīgas nov., LV-

3301 

tālr. 63320892; 26723195 Medus, šokolādes, 

biezpiena un vārītā krēma 

kūkas  

Z/s „Upmaļi” „Upmaļi”, Rendas 

pag., Kuldīgas nov. 

tālr. 

jautajumi@anna-

bergmans.eu 

AnnasBergmans tējas 

SIA "KURLAND 

HUNTING" 

Alsungas nov., 

"Ezernieki", LV-

3306 

 tālr. 22079125  

info@kurland-huntig.lv 

Meža gaļas izstrādājumi 

„Baltozoli” Valdis 

Šulc 

Kurmāles pag., 

Kuldīgas nov. 

 Žāvēti augļi un ogas 

Andris Bumbieris Pelču pag., Kuldīgas 

nov. 

tālr. 29653166 

andruha37@inbox.lv. 

Kokamatnieks 

mailto:kamzole@tvnet.lv
mailto:linda.igale@inbox.lv
mailto:satkalni@inbox.lv
mailto:abollens@e-apollo.lv
mailto:evija@lrip.lv
mailto:ducis08@inbox.lv
mailto:pakalns.janis@inbox.lv
mailto:gvido_z@inbox.lv
mailto:janisputra@inbox.lv
mailto:janistreiguts@inbox.lv
mailto:info@krastmali.lv
mailto:salstraucins@inbox.lv
mailto:jautajumi@anna-bergmans.eu
mailto:jautajumi@anna-bergmans.eu
mailto:info@kurland-huntig.lv
http://www.inbox.lv/rfc2368/?value=mailto%3aandruha37%40inbox.lv


Vineta Laidu pag., Kuldīgas 

nov. 

tālr. 26005779 Siers 

Imants Lepsis Laidu pag., Kuldīgas 

nov. 

tālr.29644122 Sulas, vīni 

Inta Bunga Padures pag., 

Kuldīgas nov. 

 Keramika 

Z/s „Medulāji” Padures pag., 

Kuldīgas nov., LV-

3321 

Maigonis Emmars 

tālr. 63348249 

Medus 

Alvils Elksnis Padures pag., 

Kuldīgas nov. 

 Vīns 

Z/s „Lauvas” Padures pag., 

Kuldīgas nov. 

Vilhelms Gailāns Vīns 

Jānis Makovskis Gudenieku pag., 

Kuldīgas nov 

 Koka rotaļlietas 

„Pūķi” Māris 

Ansfelds 

Kabiles pag., 

Kuldīgas nov 

 Koka restaurācija 

Vija Simsone Rumbas pag., 

Kuldīgas nov. 

tālr. 26221247 Adījumi 

Z/s „Priednieki” 

Inese Goldmane 

Rumbas pag., 

Kuldīgas nov., LV-

3301 

tālr. 63320829 Tortes 

Aušanas studija  Snēpeles pag., 

Kuldīgas nov 

tālr. 2831414151 Aina 

Siatkovska  

Adījumi 

Z/s „Pilskalni” Snēpeles pag., 

Kuldīgas nov. 

tālr. Mārtiņš Mednieks Vīns 

SKRUNDA 
„Matss” maizes 

ceptuve 

Raiņa iela 6, Skrunda tālr. 63350084 ; 26543823 

valdis.stabulnieks@matss.lv ; 

matss@matss.lv 

Maize, cepumi, kūkas 

Keramiķu 

darbnīca 

Rudbāržu pag., 

Skrundas nov. 

tālr. 29475409 Keramikas izstrādājumi 

„Garīkas” „Garīkas” Rudbāžu 

pag., Skrundas nov., 

LV-3325 

tālr. 29147778; 29134122 

garikas@one.lv 

Šitaki sēņu audzētava 

JŪRKALNE 
SIA „Egles 

mājas” 

„Rozes” Jūrkalne, 

Ventspils nov., LV-

3626 

tālr. 26138337 Mareks Egle 

info@eglesmajas.lv 

www.eglesmajas.lv 

Guļbaļķu mājas, lapenes 

u.c. 

Ilona un Guntis 

Niedoliņi 

„Straumēni” 

Jūrkalne, Ventspils 

nov., LV-3626 

Ilona Niedoliņa 

tālr. 26362172 

Koka izstrādājumi-

rotaļlietas, krēsli, skapīši 

u.c. 

Silva un Dainis 

Egliņi 

„Šalkas” Jūrkalne, 

Ventspils nov., LV-

3626 

Silva Egliņa 

tālr. 29330668 

 

Augļkopība,ogas, to 

tirdzniecība 

Ina Kapteine „Eglāji” 

Jūrkalne,Ventpils 

nov., LV-3626 

Ina Kapteine 

tālr. 26496400 

Puķes,stādu audzēšana un 

tirgošana 

Ainars Rullis Jūrkalne, LV-3626 Ainars Rullis Metālkalšana un to 

izstrādājumi 

 

mailto:valdis.stabulnieks@matss.lv
mailto:matss@matss.lv
mailto:garikas@one.lv
mailto:info@eglesmajas.lv
http://www.eglesmajas.lv/


Inga Lastovska „Bērziņi” 

Jūrkalne,Ventpils 

nov., LV-3626 

Inga Lastovska 

tālr. 26384334 

Mājas vīna ražošana, pēc 

seno laiku metodēm cepta 

maize 

SALDUS NOVADS 
A/S „Druvas 

pārtika” 

Kuldīgas šoseja 4, 

Druva, Saldus 

novads, LV-3862 

tālr. 63839154; 2936057; 

birojs@druvassaldejumi.lv 

Saldējums 

SIA „Saldus 

pārtikas 

kombināts” 

Lielā iela 9a, Saldus, 
LV-3801 

 

tālr. 29262541; 63881440 

saldusgotina@inbox.lv 

Piena konfektes “Gotiņa”, 

īrisi, šerberti, marmelādes 

un konfekšu krēmi no 

dabīgām izejvielām 

Bitenieks Jānis 

Vainovskis  

„Kārēs”, Blīdenes 

pag. 

tālr. 29497903 

 

Medus, ziedputekšņi un citi 

biškopības produkti 

SIA „Saldus 

maiznieks” 

Kuldīgas iela 88, 

Saldus, LV-3801 

tālr. 63807590; 29375296 

aiga.stromcinska@saldusmai

znieks.lv   

 

Maizes un konditorejas 

izstrāddājumi, plātsmaizes, 

pīrāgi, smalkmaizītes utml. 

SIA „Matss” Satiksmes iela 3, 

Saldus, LV-3801 

tālr. 29244705 

matss1@inbox.lv  

Maizes izstrādājumi, 

pīrāgi, cepumi, 

konditorejas pusfabrikāti 

Foreļu parks „Siguldas” 

Novadnieku pag. 

tālr. 29251935 

peteris.cope@inbox.lv  

Foreles 

Sātiņu 

zivsaimniecība 

Sātiņi, Novadnieku 

pag. 

tālr. 29165144 Karpas 

Komercdārzs 

„Mucenieki” 

„Mucenieki” 

Jaunlutriņu pag. 

tālr.29199241; 29361813 

ligita_rezgale@inbox.lv  

Augļi, ogas, stādi 

Keramiķe Linda 

Kunstmane 

„Raiti”, Pampāļu pag. tālr. 29144815 Keramikas darbi 

Keramiķe 

Aleksandra 

Gūtmane 

„Klapatas”, Pampāļu 

pag. 

tālr. 63865253; 26305478 Keramikas darbi 

Podniece Aiga 

Dātava  

 

„Krūkļi”, Zaņas pag.,  tālr. 29239368 

viduslaiki@inbox.lv  

Podniecības darbi 

Tekstilmāksliniec

e 

Baiba Rītere 

„Austrumi”,  

Saldus pag. 

tālr. 26470849  

austrumi@apollo.lv 

 

Gobelēni, tekstildarbi 

Tautas lietišķās 

mākslas studija 

„Saldus” vadītāja 

Agrita Rimkus 

 

Rīgas ielā 18, Saldus tālr. 63821454; 26553947 Audēju darbi – no 

prievītēm un segām līdz 

tautastērpam 

TUKUMA NOVADS 
Velga Melne Durbes pils 

M.Parka iela 7, 

Tukums, LV-3101 

tālr. 26478677 

velga_melne@yahoo.com 

Keramika 

Salmu darbnīca – 

Kristīne Rītiņa 

Dārzniecības iela 4a, 

Tukums, LV-3101 

tālr. 29495746 

kristine@salmulietas.lv  

www.salmulietas.lv  

Mākslas priekšmeti 

interjeram, suvenīri no 

salmiem 

Paulis Čivlis Salas iela 15, 

Tukums, LV-3101 

tālr. 26488493 Liekto lazdu mēbeles 

mailto:birojs@druvassaldejumi.lv
mailto:saldusgotina@inbox.lv
mailto:aiga.stromcinska@saldusmaiznieks.lv
mailto:aiga.stromcinska@saldusmaiznieks.lv
mailto:matss1@inbox.lv
mailto:peteris.cope@inbox.lv
mailto:ligita_rezgale@inbox.lv
mailto:viduslaiki@inbox.lv
mailto:austrumi@apollo.lv
mailto:velga_melne@yahoo.com
mailto:kristine@salmulietas.lv
http://www.salmulietas.lv/


Gints Haņeckis „Vecupnieki”, 

Tumes pag., Tukuma 

nov. 

tālr. 29167921 

gintskalejs2@inbox.lv 

 

Kalēja izstrādājumi, 

suvenīri, interjera 

priekšmeti 

Uģis Dainis „Upmalnieki”, Sāti, 

Irlavas pag., Tukuma 

nov. 

tālr. 29256833; 26440226 

podnieciba@inbox.lv 

Keramikas darbi, bio 

vistu olas 

Juris Neimanis „Mednieki”, Irlavas 

pag., Tukuma nov. 

tālr. 26302247 Kokgriezumi 

SIA „Naoss” Melnezera iela 1,  

Tukums, LV-3101 

tālr. 63180270; 29136376 

naoss@naoss.lv 

www.naoss.lv  

Lina izstrādājumu 

ražotāji 

Z/s „Gaiķi” „Gaiķi”, Ozolnieki, 

Slampes pag., 

Tukuma nov. 

tālr. 26264672 Zemenes un avenes 

Z/s „Gulbji” – 

Pēteris Heimanis 

„Gulbji”, Pūres pag., 

Tukuma nov., LV-

3124 

tālr. 29126990; 63191347 

heimanis@apollo.lv 

www.heimanis.lv 

Augļu koki, ogulāji, 

zemeņu stādi un ogas, 

āboli 

Z/s 

„Jaunlagzdiņi” 

„Jaunlagzdiņi”, 

Zentenes pag., 

Tukuma nov. 

tālr. 29137117 Sarkanās avenes (12 

šķirnes) 

Bioloģiskā z/s 

„Liepas” 

„Pičas”, Tumes pag., 

Tukuma nov. 

tālr. 25969249 Smiltsērkšķi un to 

produkti 

Z/s „Rūķīši” Degoles pagasts, 

Tukuma novads 

tālr. 26335661 Āboli  

Bioloģiskā z/s 

„Geidas” 

„Geidas”, Džūkstes 

pag., Tukuma nov. 

tālr. 26529657 

gundega_dzukste@inbox.lv  

Piens un piena 

izstrādājumi 

SIA „Ar B Agro” „Rožulejas”, Sēmes 

pagasts, Tukuma 

novads LV-3110 

tālr. 29255448 

arbagro@sveiks.lv 

www.arbagro.lv  

 

Rožu audzēšana (lielākie 

Baltijā) 

SIA „Auseklītis” "Lieldārzi", Tumes 

pag., Tukuma nov., 

LV-3139 

tālr. 29247450 

ainazvaigzne1406@inbox.lv 

www.siaauseklitis.lv  

augļkopība - pamatā 

ābolu ražošana 

Pūres DIS Pūre, Pūres pag., 

Tukuma nov., 

LV-3124 

tālr. 63191122; 29469793 

pures_dis@tukums.parks.lv 

www.pure.lv  

Zinātniskie pētījumi 

dārzkopībā, stādi, augļi, 

ogas, dārzeņi 

„Pūres dārzi” Pūre, Pūres pag., 

Tukuma nov., 

LV-3124 

tālr. 63191146; 29249450 

puresdarzi1@inbox.lv 

www.pure.lv  

Augļu koki un ogulāji, 

zemeņu stādi, augļi un 

ogas un augļi (zemenes, 

upenes, avenes, plūmes, 

āboli, bumbieri u.c.) 

SIA „Pūre Food” Pūre 9, Pūres pag., 

Tukuma nov., 

LV-3124 

tālr. 63101200 

purefood@purefood.lv 

www.purefood.lv  

Ogu un augļu pārstrāde 

un tirdzniecība (sulas, 

ievārījumi,konservējumi, 

pusfabrikāti) 

SIA „Pure 

Chocolate” 

Pūre 9, Pūres pag., 

Tukuma nov.,  

LV-3124 

tālr. 63180253 

info@purechocolate.lv 

www.purechocolate.lv  

Šokolādes konfekšu 

(trifeles) ražošana  

SIA „Tukuma 

kafija” 

Lielā 17a, Tukums, 

LV-3101 

tālr. 29559826 

http://laukubode.lv/tukuma-

kafija/  

 

Kafijas aizstājēja 

ražošana 

mailto:gintskalejs2@inbox.lv
mailto:podnieciba@inbox.lv
mailto:naoss@naoss.lv
http://www.naoss.lv/
mailto:heimanis@apollo.lv
http://www.heimanis.lv/
mailto:gundega_dzukste@inbox.lv
mailto:arbagro@sveiks.lv
http://www.arbagro.lv/
mailto:ainazvaigzne1406@inbox.lv
http://www.siaauseklitis.lv/
mailto:pures_dis@tukums.parks.lv
http://www.pure.lv/
mailto:puresdarzi1@inbox.lv
http://www.pure.lv/
mailto:purefood@purefood.lv
http://www.purefood.lv/
mailto:info@purechocolate.lv
http://www.purechocolate.lv/
http://laukubode.lv/tukuma-kafija/
http://laukubode.lv/tukuma-kafija/


SIA „Lestenes 

maiznīca” 

„Saliņu-Pūpji”, 

Lestenes pag., 

Tukuma nov., LV-

3146 

tālr. 63148249; 29471294 Miltu (maizes, cepumi) 

izstrādājumu ražošana 

SIA „Satori Alfa” „Santas”, Tumes 

pag., Tukuma nov., 

LV-3139 

tālr. 28677677 

www.oblepiha.times.lv  

Smiltsērķšķu sulas 

SIA „Edaks” 

Degoles pienotava 

„Pienotava”,Degoles 

pag., Tukuma nov., 

LV-3140 

tālr. 63197231 

 

Piena pārstrāde un piena 

produktu ražošana (piens 

bez konservantiem, 

krējums, biezpiens, 

siers) 

AS „Tukuma 

piens” 

Jelgavas 7, Tukums, 

LV-3101 

tālr. 63122222 

armands@baltais.lv  

www.baltais.lv  

Ražo vairāk nekā 110 

piena produktu, kā arī 

svaigi spiesto apelsīnu 

sulu "Valencia", 

svarīgākās produktu 

grupas - jogurts, sviests, 

krējums un biezpiena 

sieriņi 

SIA „Kuršu 

zeme” 

Ražotne:  

„Cerības”, Pūre, 

Pūres pag., Tukuma 

nov., LV-3124 

Birojs: Rīgas iela 2a, Piņķi, 

Babītes nov. 

tālr. 67914740 

kursuzeme@kursuzeme.lv 

www.kursuzeme.lv  

 

 

Zivju un gaļas konservu 

ražošana 

R SOFT Ražotājs „Abava”, Pūres pag., 

Tukuma nov., LV-

3124 

tālr. 29255164; 67367114 

rsoft@mail.eunet.lv 

www.rsoftr.lv  

 

Zivju atlikumu pārstrāde 

un zivju miltu ražošana 

AS „Tukuma 

straume” 

“Straume”, Tumes 

pag., Tukuma nov., 

LV-3139 

tālr. 63181126 

straume@apollo.lv 

www.straume.lv  

Barības ražošana 

produktīvajiem 

dzīvniekiem un 

mājdzīvniekiem 

SIA „Baltic Feed” "Jaunbērzi", Tumes 

pag., Tukuma nov., 

LV-3139 

šosejas Rīga-

Ventspils 69.km (aiz 

Tukuma apļa) 

tālr. 63181127; 63182491 

teiksma.pastora@balticfeed.com 

www.balticfeed.vom  

Minerālbarību un 

premiksu ražošana 

SIA „Agro 

Tukums” 

Straumes 4, Tukums, 

LV-3101 

tālr. 29444488 

maiks@maiks.lv 

http://agrotukums.savavieta.lv  

Mizu mulčas ražošana 

un tirdzniecība 

SIA “SAKTA” 

TUKUMS 

Lielā iela 59a, 

Tukums, LV-3101 

tālr. 63126810; 63123181   

igors@sakta.lv, 

pasutijumi@sakta.lv 

www.sakta.lv  

Viens no lielākajiem 

darba apģērbu 

ražotājiem Latvijā, kurš 

ir specializējies 

sērijveida dažādu 

profesionālo darba 

apģērbu izveidē un 

ražošanā  

http://www.oblepiha.times.lv/
mailto:Armands@baltais.lv
http://www.baltais.lv/
mailto:kursuzeme@kursuzeme.lv
http://www.kursuzeme.lv/
mailto:rsoft@mail.eunet.lv
http://www.rsoftr.lv/
mailto:straume@apollo.lv
http://www.straume.lv/
mailto:teiksma.pastora@balticfeed.com
http://www.balticfeed.vom/
mailto:maiks@maiks.lv
http://agrotukums.savavieta.lv/
mailto:igors@sakta.lv
mailto:pasutijumi@sakta.lv
http://www.sakta.lv/


SIA „Gamme” „Gammes”, 

Džūkstes pag., 

Tukuma nov., LV-

3147 

tālr. 29548948 

 

Stiklašķiedras 

izstrādājumu ražošana 

(laivas un jahtas) 

SIA „SKONTO 

Plan Ltd.” 

Rūpniecības 6, 

Tukums, LV-3100 

Ražotne: tālr. 63125607 

Birojs: Dzirnavu 37-13, Rīga, 

LV-1010  / tālr. 67096130 

skontoplan@skontoplan.lv 

www.skontoplan.lv  

Stikloto alumīnija 

būvkonstrukciju 

ražotājs, PVC logu un 

durvju ražošana 

AS „Komforts” Lielā iela 59, 

Tukums, LV-3101 

tālr. 63125057  

komforts@komforts.lv 

www.komforts.lv  

Siltumtehnisko iekārtu 

un katlu māju 

projektēšana, ražošana, 

montāža un apkalpošana 

 

 

ENGURES NOVADS 
I.U.”Čiekuri” „Čiekuri’, 

Apšuciems, Engures 

pagasts, Engures 

novads 

26527168 Lielkrūmu mellenes 

Z/s „Eglāji” „Eglāji”, Rauda, 

Smārdes pagasts, 

Engures novads 

29250492 Āboli (~30 šķirņu) 

Z/s „Kurciņi” „Kurciņi”, Ozolpils, 

Smārdes pagasts, 

Engures novads 

29837221 Augļu koki un krūmi, 

ogas (zemenes, avenes, 

upenes, kazenes), 

bumbieri, āboli, plūmes, 

ķirši, zāliens, koku stādi 

(sarkanlapainie, parastie, 

Kanādas ozoli, 

Ziemassvētku eglītes 

u.c.) 

Zivju kiosks 

„Breksis” 

„Bunkšas”, Engures 

pagasts, Engures 

novads 

20225161 Mājās kūpināta zivju 

produkcija, zivju kiosks 

Lauku māja 

dieniņas 

„Dieniņas” 

„Dieniņas”, Engures 

pagasts, Engures 

novads 

26676283 Mājās kūpināta zivju 

produkcija, zivju kiosks 

Zivju kiosks 

„Skaras” 

„Skaras” , Engures 

pagasts, Engures 

novads 

20236636 Mājās kūpināta zivju 

produkcija, zivju kiosks 

SIA „Bērzciems” Bērzciems, Engures 

pagasts, Engures 

novads 

63154323 Zivju produkcija – 

kūpinājumi un zivju 

kulinārija, zivju kiosks 

SIA „Unda” Jūras iela 60, 

Engure, Engures 

novads LV-3113 

63181117 

info@unda.lv 

www.unda.lv, 

www.rigassprotes.lv  

zivju konservu ražošana 

SIA „GPC 

Smārde” 

„Miesnieki”, 

Smārdes pagasts, 

Engures novads LV-

3129 

29171828 Gaļas izstrādājumu 

ražošana 

mailto:skontoplan@skontoplan.lv
http://www.skontoplan.lv/
mailto:komforts@komforts.lv
http://www.komforts.lv/
mailto:info@unda.lv
http://www.unda.lv/
http://www.rigassprotes.lv/


SIA „Zamelsons” Jaunā iela 7, Smārde, 

Smārdes pagasts, 

Engures novads  

LV-3129 

 

63192235 

info@zamelsons.lv 

www.zamelsons.lv  

Zivju pārstrāde 

SIA „M.P.Socks” Durbe, Smārdes 

pagasts, Engures 

novads, LV-3129 

 

 

29885469 Trikotāžas zeķu 

ražošana 

SIA „Silu Kudra” Lidlauks, Smārdes 

pagasts, Engures 

novads LV-3129 /  

p/n Tukums LV-

3100 

29434269 Minerālmēslu un 

slāpekļa savienojumu 

ražošana 

SIA „Enmar” Jūras 62a, Engure, 

Engures novads  

LV-3113 

29235898 Katamarānu būve 

SIA „Bioorganic 

Earthworm 

Compost” 

„Roguļi”, Cērkste, 

Smārdes pagasts, 

Engures novads  

LV-3129 

 bioloģiskā mēslojuma 

(sliekkomposta jeb 

biohumusa) ražošana 

JAUNPILS NOVADS 
AS „Jaunpils 

pienotava” 

„Pienotava”, 

Jaunpils pagasts, 

Jaunpils novads  

LV-3145 

63107101 Piena pārstrāde un piena 

produktu ražošana 

SIA „Līvas 

grupa” 

"Alejas", Jaunpils 

pagasts, Jaunpils 

novads LV-3145 

63162442, 29426766 

birojs@livasgrupa.lv 

www.livasgrupa.lv 

PVH logi un durvis, 

koka logi un durvis, 

koka/alumīnija fasādes 

un ziemas dārzi, jumta 

logi, garāžu vārti, koka 

kāpnes, līmētas koka 

sagataves 

KANDAVAS NOVADS 
IK "RGR PLUS" Tirgus laukums 5-4, 

Kandava, Kandavas 

novads LV-3120 

26682123 

raivis@rgrplus.lv 

www.rgrplus.lv  

precīzu formu 

salizturīgu betona 

izstrādājumu 

izgatavošana: rakstaini 

betona stabi, saliekamie 

pakāpieni iekštelpām un 

āra kāpnēm,  

balustrādes, dizaina un 

mazās arhitektūras 

formas  

Bioloģiskā z/s 

„Rogas” 

„Rogas”, Zantes 

pag., Kandavas 

novads 

22016206 Jāņogas, upenes, āboli, 

cidonijas 

Bioloģiskā z/s 

„Birznieki” 

„Birznieki”, Vānes 

pag., Kandavas 

novads 

26491838 Kazu siers 

mailto:info@zamelsons.lv
http://www.zamelsons.lv/
mailto:birojs@livasgrupa.lv
http://www.livasgrupa.lv/lapa/kontakti
mailto:raivis@rgrplus.lv
http://www.rgrplus.lv/


Īrisu dārzs „Intes”, Kandavas 

pag., Kandavas 

novads 

29286353 

www.irisgarden.lv  

Īrisu sīpoli (selekcija un 

kolekcija) 

Z/s „Basteji” „Basteji”, Kandavas 

pagasts, Kandavas 

novads LV-3120 

63180405, 29272277 

basteji@basteji.lv 

www.basteji.lv  

Dekoratīvo koku un 

krūmu audzēšana, mizu 

mulčas ražošana 

SIA „Matkules 

maize” 

„Maizes ceptuve”, 

Matkule, Matkules 

pagasts, Kandavas 

novads LV-3132 

63190205, 28621656 maizes un svaigi ceptu 

mīklas izstrādājumu un 

kūku ražošana 

SIA „Kurzemes 

konservi” 

"Pērles" , Kandavas 

pagasts, Kandavas 

novads LV-3120 

63155176 Mājdzīvnieku barības 

ražošana 

TALSU NOVADS 
Antra Auziņa 

māksliniece 

Talsi tālr. 26404512 Apgleznoti trauki 

Rokdarbu salons 

„Kurši” 

Jaunā iela 23 

(2.stāvs), Talsi 

tālr. 29413274, Biruta Anstraupa Rokdarbi 

Lauku sēta 

„Kalnzemnieki” 

„Kalnzemnieki”, 

Laucienes pag. 

tālr. 25917072, Mudīte Siliņa Aitu vilnas tekstilijas 

Laumu dabas 

parks 

„Laumas”, Īves pag. tālr. 26403240; 29477731 

laumudabasparks@inbox.lv 

Roberts Riekstiņš www.laumas.lv  

Medus, vaska sveces 

IK „Avoti” „Bandenieki”, 

Valdgales pag. 

tālr.29129832, Inga Zviedriņa 

www.valdgale.lv  

Vaska sveces 

Biedrība 

„Ciparnīca” 

K.Valemāra iela 5, 

(galerija), Lielā iela 

30 (darbnīca), Talsi 

tālr. 22429527; 22458389 

Diāna Dzelme, Nauris Galviņš 

Talsu keramika 

Harijs Jaunzems 

rotkalis 

Ventspils iela 20, 

Sabile 

tālr. 29995605  Senās rotas un zīmes 

Miervaldis Zibens 

metālmākslinieks  

Lauciene tālr. 63200508; 26474740 Metāla izstrādājumi 

 

Igurds Baņķis 

Darbnīca „Zeļļi” 

Lielā iela 27, 

Valdemārpils 

tālr. 29430282 Kokgriezumi 

SIA „Miests” 

Vīceži, Lībagu 

pagasts 

Skanstes iela 9, 

Rīga, LV-1013 

tālr. 29403698, ivars@forands.lv  

www.alpacas.lv  

Ivars Forands 

Alpakas vilnas dzija, 

vilnas izstrādājumi 

LPKS 

„Ziemeļoga” 

„Piesaule”, Sārāji, 

Vandzenes pag. 

tālr. 26211064; 26440154, Zanda 

Brālīte 

lielogas@inbox.lv   

Lielogu dzērveņu 

produkti 

SIA 

„Amberbloom” 

„Druviņas”, 

Laucienes pag. 

tālr. 63254913; 28649847, 

amberbloom@e-apollo.lv  Ieva 

Liepiņa 

Cidoniju produkti 

Lauku 

saimniecība 

„Kurzemnieki” 

„Kurzemnieki”, 

Lībagu pag. 

tālr. 29279461; 26453626 Egita 

Sudakova 

segita@apollo.lv  

Žāvētu augļu produkti 

Varis Baņģieris Mierkalni, Lauciene tālr. 63291301, 29457055, 

www.daylilie.lv  

Mājas vīns 

Z/S „Bērzi” 

Kazu audzētava 

„Bērzi”, Vandzene tālr. 63225204; 29136187 Kristīne 

Piliena 

Kazas siers, ādas, 

konditoreja 

http://www.irisgarden.lv/
mailto:basteji@basteji.lv
http://www.basteji.lv/
mailto:laumudabasparks@inbox.lv
http://www.laumas.lv/
http://www.valdgale.lv/
mailto:ivars@forands.lv
http://www.alpacas.lv/
mailto:lielogas@inbox.lv
mailto:amberbloom@e-apollo.lv
mailto:segita@apollo.lv
http://www.daylilie.lv/


Valsts Stendes 

graudaugu 

selekcijas institūts 

Zinātnes māja, 

Dižstende, Lībagu 

pag. 

tālr. 63291288; 29265347 

www.sendeselekcija.lv  

Graudu produkti 

AS „Talsu 

piensaimnieks” 

Kalna iela 10, Talsi tālr. 63237966 

talsu.piensaimnieks@e-apollo.lv   

Dainis Norenbergs 

Siera izstrādājumi 

SIA „Maiznīca 

Liepkalni” 

Kareivju iela 16, 

Talsi 

tālr. 29256487, Iveta Maldone Maizes izstrādājumi, 

konditoreja 

SIA „Belgrade-1” Valdgales pag. tālr. 63222922; 26141526, Nauris 

Mauriņš 

Maizes izstrādājumi, 

konditoreja, saldumu 

ražošana 

DUNDAGAS NOVADS 
Pāces vilnas 

pārstrādes cehs 

Pāces dzirnavas, 

Pāce 

tālr. 26431463; 26151720 

Dins Derkevics 

Aitas vilnas pārstrādes 

ražotne 

PLPKS 

”Dundagas 

piensaimnieks” 

E.Dinsberga iela 1, 

Dundaga 

tālr. 63291652, 29435002, 

26544294 pks@dundaga.lv 

Guntis Pirvits 

Siera izstrādājumi 

 

http://www.sendeselekcija.lv/
mailto:talsu.piensaimnieks@e-apollo.lv
mailto:pks@dundaga.lv


Pielikums Nr.2 

 

Sadarbības līgums par zīmola lietošanu 

Kuldīgā                                  2011.gada ___________ 

 

Biedrība „Kurzemes tūrisma asociācija”, reģistrācijas Nr. 40008061446, tās valdes 

priekšsēdētāja Arta Gustovska personā, kas darbojas pamatojoties uz Statūtiem  , turpmāk 

tekstā saukts (Pakalpojuma sniedzējs), no vienas puses, un 

______________________________________________________, reģistrācijas 

Nr.______________________,tās ___________________________ personā, kas darbojas 

pamatojoties uz Statūtiem, turpmāk tekstā (Pakalpojuma saņēmējs) , no otras puses, abi 

kopā saukti arī kā Puses, noslēdza šādu Līgumu: 

 

1. Līguma priekšmets. 

1.1. Pakalpojuma sniedzējs piešķir pakalpojuma saņēmējam tiesības lietot kolektīvās preču 

zīmes - zīmola „Ražots Kurzemē” (turpmāk tekstā – zīmols) , kā arī nosaka tā 

piešķiršanas un lietošanas kārtību. Zīmola grafiskie attēli norādīti šī Līguma pielikumā 

Nr.1. 

1.1.1 Zīmols „Ražots Kurzemē” ir Kurzemes tūrisma reģionam piederīgu preču norāde.               

Tā ir preču zīme produktiem, kas apliecina tā izcelsmi un kvalitāti produktiem, kas 

ražoti Kurzemes tūrisma reģionā – Aizputes, Alsungas, Brocēnu, Dundagas, Durbes, 

Engures, Grobiņas, Jaunpils, Kandavas, Kuldīgas, Nīcas, Pāvilostas, Priekules, Rojas, 

Rucavas, Saldus, Skrundas, Talsu, Tukuma, Mērsraga, Vaiņodes un Ventspils novados 

un Liepājas un Ventspils pilsētās (turpmāk tekstā – Kurzemes reģions). 

1.1.2 Zīmola uzdevums – informēt pircēju-tūristu, ka konkrētais produkts ir ražots Kurzemē 

(tūrisma reģionā), un popularizēt Kurzemi kā vienu no Latvijas tūrisma galamērķiem. 

1.2. Zīmola autors ir Pakalpojuma sniedzējs, un viņam pieder arī visas zīmola autortiesības 

un īpašumtiesības. 

1.3. Tiesības uz zīmola lietošanu pāriet Pakalpojuma sniedzējam ar šī Līguma 

parakstīšanas brīdi,  un ir spēkā līdz Sertifikāta darbības termiņa beigām. 

 

2. Pakalpojuma sniedzēja tiesības un pienākumi. 

2.1. Pakalpojuma sniedzējs garantē, ka viņam ir tiesības noslēgt šo līgumu uz tajā 

minētajiem noteikumiem, uzņemties tajā noteiktās saistības. 

2.2. Pakalpojuma sniedzējam ir tiesības anulēt Sertifikātu un aizliegt izmantot zīmolu. 

2.3. Pakalpojuma sniedzējam ir tiesības:  

2.3.1. veikt pārbaudes, patstāvīgi vai organizēt pārbaudes kopā ar citām ar pārtikas 

uzraudzību saistītām institūcijām saskaņā ar spēkā esošo LR likumdošanu un MK 

noteikumiem, t.sk.: 

2.3.1.1. par Pakalpojuma saņēmēja ražoto/audzēto produktu atbilstību tehniskajiem un 

kvalitātes rādītājiem; 

2.3.1.2. par prasību ievērošanu ražošanas vietās; 



2.3.1.3.lauksamniecības un pārstrādāto produktu atbilstību normatīvajiem aktiem, u.c. 

prasībām, 

2.3.2. organizēt zīmola izmantošanu tikai atbilstoši LR likumdošanai. 

2.4. Pakalpojuma sniedzējam ir pienākums: 

2.4.1. uzturēt spēkā zīmola tiesisko aizsardzību Latvijas Republikā; 

2.4.2. organizēt un uzturēt  zīmola lietotāju datu bāzi; 

2.5. Gadījumā, ja pakalpojuma saņēmējs pārkāpj ar šo līgumu piešķirtās tiesības, 

Pakalpojuma sniedzējs iesniedz prasību tiesā pret Pakalpojuma saņēmēju par 

zaudējumu atlīdzināšanu.  

 

3. Pakalpojuma saņēmēja tiesības un pienākumi. 

3.1. Pakalpojuma saņēmējam ir tiesības: 

3.1.1. pagarināt Sertifikāta derīguma termiņu . 

3.1.2. realizēt Produktu, kuram ir piešķirts Sertifikāts un tas ir saražots un marķēts 

Sertifikāta darbības laikā, līdz Produkta derīguma termiņa beigām, ja Līgums tiek 

izbeigts vai tiek  anulēts sertifikāts; 

 3.1.3. Pakalpojuma saņēmējam ir tiesības izmantot saņemto zīmolu sava         uzņēmuma, 

produkta vai produktu grupas mārketingam. 

3.2. Pakalpojuma sniedzējam ir pienākums: 

3.2.1. nenodot trešajām personām zīmola lietošanas tiesības. 

3.2.2. informēt Pakalpojuma sniedzēju par pārkāpumiem zīmola pielietojumā; 

3.2.3. nodrošināt šī līguma izpildi, kā arī ar zīmola marķējamo Produkta atbilstību 

nacionālajiem, nozaru, pārtikas uzraudzības institūciju  izstrādātajiem standartiem un 

Produkta reģistrēšanu atbilstoši Likumdošanā noteiktajai kārtībai. 

3.2.4. uzrādīt Pakalpojuma sniedzējam informāciju un dokumentus, kas pamato Produkta 

atbilstību nacionālās pārtikas kvalitātes  prasībām; 

3.2.5. nodrošināt  Pakalpojuma sniedzējam un LR likumdošanā noteiktām kompetentu 

pārtikas ražošanas uzraudzības institūciju pilnvarotām personām iespēju uzraudzīt 

Produkta ražošanas procesu; 

3.2.6.  lietot saņemto zīmolu, nenodarot morālo kaitējumu Kurzemes tūrisma reģiona tēlam, 

pildīt noslēgtā Sadarbības līguma noteikumus, veikt samaksu par zīmola lietošanas 

tiesībām saskaņā ar šo līgumu. 

 

4.Pamatprasības zīmola lietošanas tiesību saņemšanai. 

4.1.    Pamatprasības zīmola saņemšanai ir produkta kvalitāte, intelektuālais potenciāls un 

izcelsme, kā arī īpašības - Kurzemes reģionam raksturīgais, tradicionālais, piederīgais, 

autentiskais. 

4.2.     Produkta kvalitāti personīgi garantē,  un apliecina tā pieteicējs zīmola saņemšanai. 

4.3.     Pamatprasības zīmolam pieteikto produktu kvalitātei: 

4.3.1. Gan pārtikas, gan nepārtikas produktu kvalitāte sasniedz ES tiesību aktos un Latvijas 

normatīvajos aktos noteiktās prasības sabiedrības, dzīvnieku vai augu veselības un 



vides (dabas un kultūras) aizsardzības jomās. Ražotie produkti nerada apdraudējumu 

to lietotājiem; 

4.3.2. ikviens cits kvalitāti apliecinošs dokuments ir apliecinošs pierādījums produkta 

kvalitātei; 

4.3.3.  pieteiktajam produktam jāatbilst Kurzemes reģionam piederīgam produktam un tā 

kvalitāte nedrīkst kaitēt Kurzemes tūrisma reģiona tēlam. 

4.4.    Produkta izcelsmi apliecina: 

4.4.1. produkta ražotnes atrašanās vieta Kurzemes tūrisma reģionā; 

4.4.2. produkta idejas izcelsmes vieta ir Kurzemes tūrisma reģions. 

4.5.   Papildus prasības pārtikas un lauksaimniecības produktu ražotājiem: 

4.5.1. produktu gatavošanā izmantotas Kurzemes reģionam raksturīgās gatavošanas tradīcijas; 

4.5.2. produkti radīti, izmantojot Kurzemes intelektuālo potenciālu; 

4.5.3. zivju produktu ražotāju produktiem jābūt raksturīgiem Baltijas jūras un Kurzemes ezeru 

zivju faunai, Kurzemes piekrastei raksturīgiem zivju produktiem un izstrādājumiem, 

Kurzemes piekrastes zvejniecības tradīcijām; 

4.5.4. produktu izveidē var būt pielietota jaunrade - radošā pieeja un intelektuālais potenciāls, 

tādējādi radot jaunu produktu, kas nākotnē būs Kurzemes kultūras mantojuma 

(materiālā un/vai nemateriālā) sastāvdaļa; 

4.6. Papildus prasības nepārtikas produktu ražotājiem – amatniekiem:  

4.6.1. amatniecības produktos jāatspoguļojas Kurzemes tradīcijām un nemateriālajam 

mantojumam; 

4.6.2. produktu gatavošanā izmantoti dabīgie un/vai vietējas izcelsmes, Kurzemes reģionam 

raksturīgie materiāli; 

4.6.3. produktu ražošanā ieguldīts vietējais intelektuālais kapitāls, produkts prezentē reģiona 

iedzīvotāju radošo un māksliniecisko potenciālu; 

4.6.4 produktiem jābūt ražotiem pašu rokām (amatniecība, produkti); 

4.7. Produktu ražotājiem jāiesaistās Kurzemes tūrisma popularizēšanā vai jāatbalsta Kurzemes 

tūrisma popularizēšanas pasākumi: 

4.7.1. kā vienam no tūrisma apskates objektiem, demonstrējot sava produkta tapšanas procesu 

vai tā vēsturi; 

4.7.2. ja uzņēmumā nav iespējama tūristu klātbūtne produktu tapšanas procesa iepazīšanai, tad 

ražotājs piedāvā citādu atbalstu Kurzemes tūrisma popularizēšanai un aktivitāšu 

dažādošanai. 

 

                      5. Zīmola lietošanas tiesību piešķiršanas un saņemšanas kārtība. 

5.1.  Pakalpojuma sniedzējs zīmola lietošanas tiesības piešķir konkrētam ražotājam.  

5.2. Pretendentu pieteikumus un lēmumus par zīmola lietošanas tiesībām izskata un pieņem 

Pakalpojuma sniedzēja valde. 

5.3. Sertifikāts par zīmola lietošanu pēc pretendentu pieteikuma izskatīšanas ražotājam  tiek 

piešķirts lietošanai uz 2 (diviem) gadiem. Ja Pakalpojuma sniedzējam nav pretenziju 

pret produkta ražotāju un/vai produktu kvalitāti, un produkta ražotājs arī turpmāk 

vēlas lietot zīmolu, tad Pakalpojuma sniedzējs pagarina zīmola lietošanas tiesības 



automātiski uz tādiem pat tā lietošanas noteikumiem, uz kādiem piešķirtas zīmola 

lietošanas tiesības sākotnēji. 

5.4. Zīmola saņemšanai produkta ražotājs  aizpilda un iesniedz Pakalpojuma sniedzējam 

izskatīšanai Zīmola saņemšanas pieteikumu (Līguma pielikums Nr.2). 

5.5. Pakalpojuma sniedzēja valde saņemto pieteikumu izskata 1 mēneša laikā no tā 

saņemšanas brīža, un sniedz atbildi ražotājam par tā piešķiršanu vai nepiešķiršanu.  

5.6.. Pakalpojuma sniedzēja valde zīmola nepiešķiršanas gadījumā tiesīga nepamatot 

atteikuma iemeslu. 

5.7. Saņemot apstiprinošu atbildi par zīmola piešķiršanu, ražotājs saņem no Pakalpojuma 

sniedzēja Sertifikātu, kurā norādīts zīmola saņēmējs – ražotājs un zīmola lietošanas 

tiesību termiņš. 

5.8. Saņemot zīmola lietošanas tiesības, Pakalpojuma sniedzējs un ražotājs noslēdz 

Sadarbības līgumu par zīmola lietošanu. 

5.9. Kopā ar Sertifikātu ražotājs saņem zīmola lietošanas tiesības elektroniskā , kādu ražotājs 

norādījis Pieteikumā. 

 

6. Sertifikāta anulēšana un lietošanas aizliegums. 

6.1.  Pakalpojuma sniedzējs anulē sertifikātu,  un aizliedz izmantot zīmolu, par to rakstiski 

paziņojot 5 (piecu) dienu laikā Pakalpojuma saņēmējam , ja: 

6.1.1. pakalpojuma saņēmējs turpina nepildīt šī līguma 3.2. punktā un apakšpunktos 

norādītos pienākumus 1 (viena) mēneša laikā pēc Pakalpojuma sniedzēja rakstiska 

iesnieguma par pienākumu nepildīšanu. 

6.1.2. pakalpojuma saņēmēja darbību apturējis Pārtikas un veterinārais dienests vai cita LR 

Valsts iestāde. 

6.2.Pakalpojuma saņēmējs pēc sertifikāta anulēšanas vai pēc tā derīguma beigām nedrīkst 

izmantot zīmola lietošanas tiesības. Ja Pakalpojuma saņēmējs turpina lietot zīmolu pēc 

sertifikāta anulēšanas vai pēc sertifikāta derīguma termiņa beigām, Pakalpojuma sniedzējs 

ir tiesīgs piedzīt no Pakalpojuma saņēmēja soda naudu 300,00 LVL(trīs simti lati) apmērā. 

 

7. Maksājumi. 

7.1.Pakalpojuma saņēmējs  maksā Pakalpojuma sniedzējam: 

7.1.1. Pakalpojuma sniedzējam pēc zīmola lietošanas tiesību piešķiršanas ražotājam, pēc šī 

līguma parakstīšanas, Zīmola publicitātes organizēšanai, reģistra uzturēšanai u.c. 

izdevumiem ir jāsamaksā Pakalpojuma sniedzējam: 

7.1.1.1. amatniekiem, kas strādā nealgojot darbiniekus, pašnodarbinātām personām: 

* 10 Ls par laika periodu 2 gadi  Kurzemes tūrisma asociācijas biedriem;    

* 15 Ls par laika periodu 2 gadi visiem pārējiem uzņēmējiem.  

7.1.1.2.  komercsabiedrībām (A/S , SIA, I/U, I/K u.c): 

            * 30 Ls par laika periodu 2 gadi Kurzemes tūrisma asociācijas biedriem; 

            * 50 Ls par laika periodu 2 gadi pārējiem uzņēmumiem  

7.2.Pakalpojuma saņēmējs  augstāk noteikto maksu veic pārskaitījuma veidā uz Pakalpojuma 

sniedzēja norādīto bankas kontu 7 (septiņu) dienu laikā pēc rēķina izrakstīšanas. 



 

8. Strīdu izskatīšana. 

8.1.Puses no līguma saistībām izrietošos vai saistībā ar līgumu radušos strīdus izšķir 

savstarpēji vienojoties. 

8.2.Ja strīdus nav iespējams izšķirt savstarpēji vienojoties, strīdi izšķirami LR likumdošanā 

noteiktajā kārtībā pēc LR likumdošanas normām. 

8.3.Puses par  zīmola nelikumīgu izmantošanu var celt prasību tiesā LR likumdošanā 

noteiktajā kārtībā. 

 

9. Līguma darbības laiks un līguma laušanas noteikumi. 

9.1.Līguma termiņš ir 2 (divi) gadi. Termiņš tiek automātiski pagarināts, ja tiek pagarināts 

sertifikāta par zīmola lietošanu termiņš.  

9.2.Līgums izbeidzas, ja netiek pagarināts Sertifikāta par zīmola lietošanu darbības termiņš. 

9.3.Līguma laušanas nosacījumi: 

9.3.1. Pakalpojuma sniedzējam nekavējoties, 5 darba dienu laikā, ir tiesības lauzt 

Līgumu, ja  ir anulēts piešķirtais Sertifikāts par zīmola tiesību izmantošanu. 

9.3.2. Pakalpojuma saņēmējam ir tiesības lauzt Līgumu pirms termiņa, rakstiski par to 

paziņojot Pakalpojuma sniedzējam 1 mēnesi pirms līguma laušanas. 

9.4.Abu pušu no līguma izrietošās tiesības un pienākumi nevar tikt grozīti bez otras puses 

rakstiskas piekrišanas. 

9.5.Visos citos jautājumos, kas nav paredzēti šī līguma noteikumos, Puses vadās no spēkā 

esošās LR likumdošanas. 

 

10. Noslēguma noteikumi. 

Līgums sastādīts divos eksemplāros ar vienu pielikumu, kas ir ar vienādu juridisko spēku, 

katrai pusei saņemot pa vienam eksemplāram.  

 

11. Pušu rekvizīti. 

Pakalpojuma sniedzējs: Pakalpojuma saņēmējs: 

Biedrība "Kurzemes tūrisma asociācija”   

Baznīcas ielā 5, Kuldīga, LV-3300   

Reģ: Nr. 40008061446   

Banka: Swedbank   

Kods: HABALV22   

Konts: LV66HABA0551001194451   

Tālr. 63322259, 20376150   

 

 

________________________________  ______________________________ 

 (A.Gustovskis)     (____________________) 



Pielikums Nr.1 

 

ZĪMOLA "RAŽOTS KURZEMĒ" PAREIZA LIETOŠANA 

 

SASKANĪGO KRĀSU FORMULAS 

 

 

 



VERTIKĀLAIS LOGO VARIANTS 

 

                         

 

 

 

 

HORIZONTĀLAIS LOGO VARIANTS 

 

          

 

Uz balta fona logo var būt tikai melns vai zils. 

Citas krāsas nav ieteicamas. 

 

 

NOSLĒDZOŠAIS DIZAINA ELEMENTS (FOOTER) 

 

 

 

 

 

 



 

LOGO PIELIETOJUMS UZ DAŽĀDIEM FONIEM 

 

 

 

 

 

 

 

Uz krāsainiem foniem logo ir tikai balts vai melns.  

Citas krāsas logotipam lietot nevar. 

 



Pielikums Nr.2 

 

Biedrība Kurzemes Tūrisma Asociācijai 

Reģ. Nr. 40008061446 

Adrese: Baznīcas iela 5, Kuldīga 

Tālrunis 633 22259, 29874000 

 

______________ 
(datums) 

 

PIETEIKUMS. 

Par zīmola „Ražots Kurzemē” lietošanu 

 

             
(organizācijas nosaukums) 

 

Organizācijas rekvizīti: 

 

        
(organizācijas juridiskais nosaukums, statuss) 

 

 

        
(organizācijas juridiskā adrese) 

 

 

______________________________ 
(organizācijas e-pasts, tālrunis, fakss) 

 

 

     
(organizācijas reģistrācijas nr) 

 

 

     
(banka) 

 

 

     
(bankas konts) 

 

 

 



 

Ar šo vēlos pieteikt zīmola lietošanu sekojošiem produktiem vai produktu grupām: 

1. ___________________________; 

2. ___________________________; 

3. ___________________________; 

4. ___________________________; 

5. ___________________________; 

6. ___________________________; 

7. ___________________________; 

8. ___________________________; 

9. ___________________________; 

10. ___________________________. 

 

Apņemos zīmola piešķiršanas gadījumā to lietot godprātīgi un ievērot tā lietošanas 

noteikumus, nekaitējot Kurzemes tūrisma reģiona tēlam. 

 

 

______________________________________________   
(organizācijas pilnvarotās personas vārds, uzvārds, amats)    (paraksts) 

 

 

 



 Pielikums Nr.3 

 

Kurzemes amatnieki un ražotāji – pēc nozarēm 
10.02.2011 

 

 
Nozare, joma, 

produkts 

Liepāja Kuldīga Skrunda Jūrkalne Saldus Tukums Engure Jaunpils Kandava Dundaga Talsi Roja Mērsrags V-pils KOPĀ 

                                

Amatnieki                               

Rokdarbi, 
adījumi, rotas 
u.c. 

4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 8 

Audēji 1 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 1 5 

Atslēgas 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

Kokamatnieki, 
restauratori 

1 3 0 1 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 7 

Metālkalumi, 
metāla 
izstrādājumi 

1 0 0 1 0 2 0 0 0 0 1 0 0 0 5 

Ziepes 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

Klūgu 
izstrādājumi 

1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

Keramiķi, 
apgleznoti trauki 

1 1 0 0 3 3 0 0 0 0 2 0 0 0 10 

Salmu darbnīca 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

Liekto lazdu 
mēbeles 

0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

Skulptori, tēlnieki 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

Lina izstrādājumi 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

Ērģeļu darbnīca 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

  11 7 0 2 5 11 0 0 0 0 5 0 0 3 44 

 

 

 



Nozare, joma, 
produkts 

Liepāja Kuldīga Skrunda Jūrkalne Saldus Tukums Engure Jaunpils Kandava Dundaga Talsi Roja Mērsrags V-pils KOPĀ 

                                

Zemnieku, zvejnieku un apskates saimniecības 
  

Mājas vīni un sulas 1 4 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 7 

Medus un vaska 
izstrādājumi 

2 1 0 0 1 0 0 0 0 0 2 0 0 0 6 

Puķes un stādi 5 0 0 1 0 2 0 0 2 0 0 0 0 0 10 

Lielogu dzērvenes, 
mellenes 

1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 3 

Tējas 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

Svaigi augļi, ogas, 
bioloģ.saimniecības 

4 0 0 1 1 11 2 0 0 0 1 0 1 0 21 

Zālāju sēklas, zālāji 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 3 

Žāvēti augļi, ogas u.c. 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 5 

Meža gaļa 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

Šitaki sēnes 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

Zivju audzētavas 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 3 

Vilnas pārstrāde, 
izstrādājumi 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 0 3 

Briežu, mežacūku 
audzēšana/dārzi 

0 1 0 0 0 2 0 0 1 0 0 0 0 1 5 

  17 9 1 3 4 17 4 0 3 1 8 0 1 2 71 

 

 

 

 



 
Nozare, joma, 

produkts 

Liepāja Kuldīga Skrunda Jūrkalne Saldus Tukums Engure Jaunpils Kandava Dundaga Talsi Roja Mērsrags V-pils KOPĀ 

                                

Pārtikas ražotāji  

Gaļas 
izstrādājumi 

1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 

Maizes 
izstrādājumi 

2 1 0 0 2 1 0 0 1 0 2 0 0 0 9 

Augļu, ogu 
pārstrāde 

2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 4 

Auksti spiestas 
eļļas 

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

Konditoreja 0 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 5 

Siers 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 2 0 0 0 5 

Saldējums 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

Konfektes 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

Kafijas aizstājēji 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

Piena pārstrāde 0 0 0 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 3 

Zivju pārstrāde, 
konservi, 
žāvējumi 

0 0 0 0 0 2 6 0 0 0 0 1 2 0 11 

Alus 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 

Alkoholiskie 
dzērieni 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 

  9 4 1 0 4 9 7 2 2 0 5 1 2 2 48 

 

 



 
Nozare, joma, 

produkts 

Liepāja Kuldīga Skrunda Jūrkalne Saldus Tukums Engure Jaunpils Kandava Dundaga Talsi Roja Mērsrags V-pils KOPĀ 

                                

Citi ražotāji  

Graudu produkti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 

Guļbaļķu mājas 
u.c. mājas 

0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

Dzīvnieku barības 
ražošana 

0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 2 

Minerālmeslu, 
mulčas, kūdras 

u.c. ražotne 

0 0 0 0 0 2 0 0 3 0 0 0 0 0 5 

Apģērbu ražotne 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

Pakešu logi 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 2 

Siltumiekārtu 
ražotne 

0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

Trikotāžas zeķes 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 

  0 0 0 1 0 7 1 1 4 0 1 0 0 0 15 

 

 

KOPĀ   

Amatnieki 44 

Zemnieku, zvejnieku un apskates saimniecības 71 

Pārtikas ražotāji 48 

Citi ražotāji 15 

 
178 



Pielikums Nr.4 

 

Kurzemes amatnieki un ražotāji – akcijas  

„Apceļo Kurzemi / Ražots Kurzemē” dalībnieki 
 

Apceļošanas akcijas objekti 
 

 2011.gadā 2012.gadā 

Liepāja un apkārtne SIA „Ekovīns” Liepājas Amatnieku nams 

 Dzintara rotu darinātāja Gunta 

Vecpils 

Vaiņodes muzejs 

 Z/s „Baroni” Akmeņraga bāka 

  Nīcas tautas tērps 

  Bārtas muzejs 

  Brīvdabas muzejs „Vītolnieki” 

  Z/s „Turaidas” 

  Piena muiža 

  Kalētu meža parks „Priediens” 

   

Ventspils un apkārtne Ventspils Amatu māja Ventspils Briežu dārzs 

 Ugāles ērģeļbūves darbnīca „Mini Zoo” Usmas pagasta 

„Lejniekos” 

 Užavas alus darītava  

   

Talsi un apkārtne Mājas vīni Laucienē un Dienliliju 

dārzs 

Ciparnīca „Tals’keramik’” 

 Meistara Igurda Baņķa lauku sēta 

„Kauliņi” 

Kubalu skola – muzejs 

 Pāces vilnas fabrika IK Aleksandrs Strockis 

   

Tukums un apkārtne Salmu darbnīca Mākslas darbnīca „Antīks” 

 Īrisu dārzs Ivara Graša podnieka darbnīca 

 Zivju kiosks Bērzciema „Skarās” Bioloģiskā z/s „Birznieki” 

   

Saldus un apkārtne Bišu drava „Kāres” Lauku sēta „Strauti” 

 Saldumu tūre Saldū  

 Kapelleru nams Saldū  

   

Kuldīga un apkārtne CTLMS „Varavīksne” Padures klēts 

 Murkšķu audzētava „Jaunstuči” Radošā darbnīca „Rija” 

 Maizes ceptuve „Suitu maize”  

   

 



Citi objekti 

 
 2011.gadā 2012.gadā 

Liepāja un apkārtne Darbnīcu un rezidenču centrs 

„Serde” 

Z/s „Lejas” 

 Piena pārstrādes uzņēmums ELPA Maizes cepšana „Ievlejās” 

 Lailas Luzeres rotu darbnīca Savvaļas zirgi Papē 

 Aijas Brūnas veselīgās Latvijas 

lauku tējas un Kazdangas 

rokdarbnieču darbnīca 

Dunikas purva taka 

 Z/s „Garīgas” Mini zoodārzs „Dižvanagi” 

 Prenclava vējdzirnavas Privātā senlietu krātuve „Ģildēni” 

 Bioloģiskā z/s „Meldri EB” Valtaiķu baznīca 

 Etnogrāfiskā māja „Zvanītāji” Durbes baznīca 

 Zvejnieku saimniecība „Kaija” Liepājas tēlu himnas skulptūras 

 Keramikas darbnīca „Virzas” Jūrmalciems 

 Šķelto klūdziņu pīšanas darbnīca  

   

Ventspils un apkārtne Ventspils mazbānītis un Piejūras 

brīvdabas muzejs 

Ventspils mazbānītis un Piejūras 

brīvdabas muzejs 

 Livonijas ordeņa pils Retro foto Jura Presņakova 

fotosalonā 

 Karlīns’ pica Stikla plastikas meistari 

 Maizes ceptuve „Rundstuck” SIA „Graliņi” 

 Kafejnīca „Mūsmājas” Eko kafejnīca un veikals „Zaļais 

namiņš” 

 Z/s „Akmeņkalni” Metālkalēja Aināra Ruļļa darbnīca 

 Metālkalēja Aināra Ruļļa darbnīca Vītolberga siera ražotne 

 Gunta Niedoliņa galdniecības 

darbnīca 

Ventspils Jaunrades nama planetārijs 

un observatorija 

 Siera darītava z/s „Muižgaļi” Senā lauku sēta „Lūķi” 

  Zilās govis lauku mājā „Zītari” 

   

Talsi un apkārtne Ciparnīca „Tals’keramik’” Igurda Baņķa darbnīca „Zeļļi” un 

lauku sēta „Kauliņi” 

 Senās rotas un zīmes Sabilē Informatīvais dārzs Lubē „Lāči” / 

Tēlniece Dita Kalvāne 

 Amatnieks Laimonis Birzlejs Lauku sēta „Vijas” 

 Koka rotaļlietu kolekcija Sabilē Šinšillu audzētava „Kalnmalas” 

 Sveču liešana Valdgalē Šinšillu audzētava „Upeskalni” 

 Laumu dabas parks Mazo mājdzīvnieku dārzs 

„Apsīšos”, bišu produktu degustācija 

 Lauku sēta „Kalnzemnieki” Mērsraga bāka 

 Zivju žāvēšana un degustācija 

Kolkā – „Straumaļi” 

Pāces vilnas fabrika 

 Zivju žāvēšana un degustācija 

Kolkā – „Pūpoli” 

Zirgi un zilās govis Pāces „Kalējos” 

 Zivju žāvēšana un degustācija 

Kolkā – „Čiekurkalni” 

Dzīvesveida centrs „Tavai sirdij” 

 Zivju žāvēšana un degustācija 

Kolkā – „Krogi” 

Lībiešu sēta „Stūrīši” 



   

Tukums un apkārtne Ginta Haņecka kalēja darbnīca Velgas Melnes keramikas darbnīca 

 Pauļa Čivļa darbnīca Gleznotāja Laila Kelle 

 Z/s „Gulbji” Radošā darbnīca „Ligzda” 

 Zivju kiosks SIA „Bērzciems” Bioloģiskā z/s „Gaiķi” 

 Koktēlnieks Juris Neimanis Bioloģiskā z/s „Geidas” 

 Z/s „Jaunlagzdiņi” Lauku sēta „Kangari” 

 Z/s „Kurciņi” Stādaudzētava „Zaļais serviss” 

 Z/s „Rūķīši” Briežu dārzs „Rudiņi” 

 Bioloģiskās saimniekošanas i.u. 

„Liepa” 

Lauku māja „Dieniņas” 

 Keramikas darbnīca „Upmalnieki” Rožaudzētava „Rozītes” 

   

Saldus un apkārtne Tekstildarbnīca „Austrumi” Tekstildarbnīca „Austrumi” 

 Keramikas darbnīca „Klapatas” Keramikas darbnīca „Klapatas” 

 Podniece Aiga Dātava Podniece Aiga Dātava 

 Foreļu parks Bišu drava „Kāres” 

 Komerc-augļu dārzs „Mucenieki” A/s „Druvas pārtika” 

 Lauku sēta „Kaijas” Piena konfektes „Gotiņa” Saldus 

pārtikas kombinātā 

 A/s „Druvas pārtika” SIA „Saldus maiznieks” 

 SIA „Saldus maiznieks” Foreļu parks 

 SIA „MATSS” Lauku sēta „Bieriņi” 

  Lauku sēta „Kaijas” 

   

Kuldīga un apkārtne „Spēlmaņu krogs” TLMS „Vēveri” 

 Veikals „Dārziņš” Lauku sēta „Lapiņas” 

 Z/s „Zāģkalni” Z/s „Bētas” 

 U M Juvelieris TLMS „Varavīksne” 

 Z/s „Zāģeri” Lauku sēta „Gravas” 

 Radošā darbnīca „Rija” Viesu nams „Mazsālijas” 

 Amatniecības un rokdarbu 

izstrādājumu veikals „Artava” 

Lauku māja „Zāģeri” 

 Kuldīgas TIC  Meža mācību un izziņas taka „Ozolu 

biotops” 

  Konditorejas cehs „Priednieki” 

  Murkšķu audzētava „Jaunstuči” 

  Maizes ceptuve „Suitu Maize” 

   

 

 

 

 

 

92,07% no projekta finansē Eiropas Savienība ar Eiropas Sociālā fonda starpniecību un 7,93% 

finansē Kurzemes tūrisma asociācija. Apakšaktivitāti „Nevalstisko organizāciju 

administratīvās kapacitātes stiprināšana” administrē Valsts kanceleja sadarbībā ar Sabiedrības 

integrācijas fondu. Šī zīmola „Ražots Kurzemē” attīstības stratēģija ir veidota ar Eiropas 

Savienības Eiropas Sociālā fonda un Latvijas valsts finansiālu atbalstu. Par zīmola „Ražots 

Kurzemē” attīstības stratēģijas saturu atbild biedrība „Kurzemes tūrisma asociācija”. 

 


